
Bordereau de signature
DELIB N°71 MODIF DELIB OFFICE DE COMMERCE

Signataire Date Annotation

ZAHAMATI SAID MAANRIFA, 
SERCETARIAT 

18/10/2024

Tamimou ABDILLAH, DGS 
Adjoint et DGA Ressources et 
moyens 

18/10/2024

Said Maanrifa IBRAHIMA, 
President 

18/10/2024 Certificat au nom de SAID MAANRIFA IBRAHIMA (PRESIDENT, 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CENTRE-OUEST), émis par 
Certinomis - Prime CA G2, valide du 22 sept. 2023 à 13:51 au 21 
sept. 2026 à 13:51.

SERCETARIAT 

Dossier de type : CIRCUIT // BUREAUTIQUE DGS Adjoint et DGA Ressources et moyens PRESIDENT  



Page 1 sur 2

Extrait des délibérations du conseil communautaire de la communauté des communes du centre-

ouest

Aménagement/Environnement : Modification délibération N° 50 du 13/11/2019 portant création 

Séance du 16/10/2024

Délibération n° 71

2ème convocation

Nombre de conseillers
En exercice : 40
Présents : 8
Absents : 32
Votants : 8
    - dont « pour » :   8
    - dont « contre »:   0
    - dont abstention : 0

Le conseil communautaire de la Communauté de Communes du Centre-

locaux de la 3CO sous la présidence de M. Saïd Maanrifa IBRAHIMA, président. 

Présents : 

IBRAHIMA Said Maanrifa, RIDHOI Zainabou, FARADJI Saindou, MADI OUSSENI Mohamadi, AHMED 

COMBO Papa, ALLAOUI Mohamed, ABDOU COLO Nassuhati, ANDJILANI Housséni, 

Absents:

ABDOU ELOIHIDE Dhatia, CHANFI Bibi, ABDOURAHAMANE Céline, YSSOUFI Chaidati, , SAID Mariame, 

Habachia, BOURA ZOUNAKI Fatima, Houssamoudine ABDALLAH, NOUDJOUM Madi Assani, ABDALLAH 

Oidhuati, ABDOU Mohamed, DIGO Popina, HALIDI Hadidja, MADI Fatima, MROIVILI MOILIM Amina, 

SIAKA Ahamada, BACAR Inchati Soilihi, ATTIBOU Zainati, ISSOUFFI Ramadani, MOHAMED Zainaba, 

AMBDI Youssouf, BOINA Rifay Raim, MIKIDADI Madihali, RAMA Ahmed, MDALLAH Anlamati, 

CHANRANI Daoudou, MROIVILI Mouhamadi Moindjié, YOUSSOUF Ahamadi.

Secrétaire de séance :  FARADJI Saindou

;

Considérant la nécessité pour la 3CO de peser dans la gouvernance dudit office ;

LE CONSEIL communautaire, Après avoir délibéré, 

Décide

Que l

les représentants élus de la 3CO,

Envoyé en préfecture le 17/10/2024

Reçu en préfecture le 17/10/2024

Publié le 

ID : 976-200059871-20241016-408_2024-DE



Page 2 sur 2

Que la présente délibération modifie et complète la délibération n°50 du 13 

la 3CO ;

Monsieur le Président à signer tout acte et à prendre toute décision 

nécessaire à la mise en de la présente délibération.

Fait et délibéré le 16/10/2024

Ont signé les membres présents

Pour extrait conforme au registre

   Le président de la 3CO
   Ibrahima Said Maanrifa

Envoyé en préfecture le 17/10/2024

Reçu en préfecture le 17/10/2024

Publié le 

ID : 976-200059871-20241016-408_2024-DE

Signé par : Said Maanrifa IBRAHIMA
Date : 18/10/2024
Qualité : President


